Постановление Администрации города № 7277 от 09.10.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 07.03.2008 № 621
«Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), в целях упорядочения работы:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.03.2008 № 621   «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического   развития муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 23.10.2009 № 4222, 22.06.2012 № 4689, 13.03.2013 № 1606)          следующие изменения:

в приложении к постановлению:
1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут разрабатывается по следующим разделам:
2.1.1. Производство товаров и услуг:
- промышленное производство;
- сельское хозяйство;
- строительство и инвестиции;
- транспорт и связь.
2.1.2. Рынок товаров и услуг:
- торговля и общественное питание;
- платные услуги населению.
2.1.3. Городское хозяйство:
- жилищно-коммунальный комплекс;
- городской пассажирский транспорт и дорожное хозяйство;
- экология и природопользование.
2.1.4. Отрасли социальной сферы:
- образование;
- здравоохранение и социальное обслуживание;
- культура, молодежная политика, физическая культура и спорт.
2.1.5. Малый бизнес.
2.1.6. Муниципальный сектор.
2.1.7. Демографическая ситуация.
2.1.8. Труд и занятость.
2.1.9. Уровень жизни населения.
2.1.10. Финансы.
2.1.11. Муниципальные закупки.
2.1.12. Целевые показатели, установленные нормативными правовыми     актами Российской Федерации.
2.1.13. Муниципальные программы».

1.2. В пункте 2.2 слово «оптимистический» заменить словами «умеренно- оптимистичный».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить        на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов